РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИТЕМЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2018 года № 12/5

с. Витемля
«О внесении изменений в решение
Витемлянского сельского Совета
народных депутатов от 28.10.2015 года
№ 7/2 «О земельном налоге»
(в редакции от 17.02.2017 года № 2/1,

от 16.11.2017 года, 14.03.2018 года № 3/1)
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской  Федерации, Витемлянский сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Витемлянского сельского Совета народных депутатов Погарского района Брянской области от 28.10.2015 года  № 7/2 «О земельном налоге» (в редакции от 17.11.2017 года № 2/1, от 14.03.2018 года № 3/1)  следующие изменения:
1.1 Подпункт 2.2.1 вышеуказанного решения исключить.

1.2 Подпункт 2.2.2 считать подпунктом 2.2.1 вышеуказанного решения.

2. Настоящее решение распространяется на все правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района Брянской области в сети интернет.

Глава Витемлянского
сельского поселения                                                                           В.А. Клочков